TEL. 03－3356－1064　FAX. 03－3356－346676
計
測
／
測
定
機

ソケット型ハウジング： HULD-TX-W-F-P-M
ピグテイル型ハウジング：LDPC-T1-W-a/b-F-BL-X-JD-L-P-M
注：レーザダイオードドライバ回路を含む場合は、品番の末尾に「-DR」を付けてください。
ペルチエ冷却器コントローラ電子回路を含む場合は、品番の末尾に「-PC」を付けてください。
電源を含む場合は、品番の末尾に「-PS」を付けてください。
OZ Optics社がレーザダイオードを供給する場合は、品番の末尾に「-LD」を付けてください。
ブロッキングネジが必要な場合は、品番の末尾に「-BL」を付けてください。
その他のタイプについては、当社までお問い合わせください。
波長：ナノメータで指定
（たとえば1550は1550nmの意）
波長：ナノメータで指定
（たとえば1550は1550nmの意）
ファイバコア／クラッドサイズ（ミクロン）
1300/1550nm SMF用9/125
その他の標準ファイバサイズについては、巻末の表1～5を参照
ファイバタイプ　：M = マルチモード
S = シングルモード
P = 偏波保存
反射減衰量：25、40、50または60dB
60dBは1300nmと1550nmのみ
変調技術：1 = CW操作のみ
2 = TTL変調のみ
3 = CWとTTLの両方
ファイバの光学出力パワー（mW）
コネクタコード： 3S = スーパーNTT-FC/PC
3U = ウルトラNTT-FC/PC
3A = アングルドNTT-FC/PC
5 = SMA905
6 = SMA906
8 = AT&T-ST
SC = SC
SCA = アングルドSC
その他のコネクタタイプについては巻末の表6参照。
ファイバ長（m）
ファイバ被覆タイプ：1 = 外径900ミクロン、
被覆
3 = 外径3mmケブラ補強PVCケーブル
その他の被覆サイズについては巻末の表7参照。
レセプタクルコード： 3S = スーパーNTT-FC/PC
3U = ウルトラNTT-FC/PC
3A = アングルドNTT-FC/PC
5 = SMA905 & 906
8 = AT&T-ST
SC = SC
SCA = アングルドSC
その他のレセプタクルタイプについては巻末の表6参照。
変調技術：1 = CW操作のみ
2 = TTL変調のみ
3 = CWとTTLの両方
ファイバ端からのの光学出力パワー（mW）
ファイバタイプ　：M = マルチモード
S = シングルモード
P = 偏波保存
TEL. 03－3356－1064　FAX. 03－3356－3466 89
計
測